EDITAL Nº 006-SESA/G-UNICENTRO, DE 14 DE MARÇO DE 2019

ALTERA O QUANTITATIVO DE VAGAS CONTIDO NO EDITAL Nº 003-SESA/G, DE 01 DE
MARÇO DE 2019, NO QUE SE REFERE AO ESTÁGIO PEDAGÓGICO VOLUNTÁRIO,

EPV

O Diretor  do  Setor  de  Ciências  Sociais  Aplicadas  do  Campus Universitário  Santa

Cruz, SESA/G, da Universidade Estadual do Centro-Oeste, UNICENTRO, no uso de suas atribuições

e  considerando o que preceitua o Regulamento do Programa de Estágio Pedagógico Voluntário da

UNICENTRO, aprovado pela Resolução nº 01-CEPE/UNICENTRO, de 2 de janeiro de 2007, altera o

quantitativo de vagas contido no edital 008-SESA/G/UNICENTRO, DE 01 DE MARÇO DE 2019,

em relação à disciplina de Empreendendorismo e Gestão de Pequenos Negócios, período da manhã, o

qual passa a ser considerado conforme contido abaixo:

1) VAGAS OFERTADAS:
Departamento Curso Cód. Disciplina Turno Série

Professor
Orientador

Local / Campus
Nº

Vagas

Administração Administração 3111
Empreendedorismo

e Gestão de
Pequenos Negócios

Manhã 2º
Cleverson

Fernando Salache
Santa Cruz 2

Gabinete  do  Diretor  do  Setor  de  Ciências  Sociais  Aplicadas,  SESA,  do  Campus

Universitário Santa Cruz, da Universidade Estadual do Centro-Oeste, UNICENTRO.

Prof. João Francisco Morozini,
Diretor do SESA/G.

Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

1
Home Page:  http://www.unicentro.br

Campus Santa Cruz: Rua Pres. Zacarias 875 – Cx. Postal 3010 – Fone: (42) 3621-1000 – FAX: (42) 3621-1090 – CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA – PR
Campus CEDETEG: Rua Simeão Camargo Varela de Sá, 03 – Fone/FAX: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-080 – GUARAPUAVA – PR

Campus de Irati: PR 153 – Km 07 – Riozinho – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.500-000 – IRATI – PR

http://www.unicentro.br/

	Departamento
	Curso
	Cód.
	Disciplina
	Turno
	Série
	Professor Orientador
	Local / Campus